ДОГОВОР ПОДПИСКИ №
город Москва
«__» ___________ 2018 г

Общество с ограниченной ответственностью Научно-информационный издательский центр «Недра-XXI» именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Полянцевой Е. А., действующего на основании Устава, с одной стороны и _______________________________ , именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________, действующего на основании ____________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.
Предмет договора
1.
1. По настоящему Договору Исполнитель обязуется поставить годовой комплект журнала «Рациональное освоение недр» по адресу, указанному в п. 1.2. настоящего Договора.
1.2. Исполнитель обязуется передавать издание «Рациональное освоение недр» на следующих условиях.
Период подписки: 12 (двенадцать) месяцев с Января 2018г. по Декабрь 2018г.
Количество экземпляров: 1 (один), количество номеров – 6 (шесть).
Адрес доставки:
Заказчик:
2.
Обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязан:
2.1 1. Передавать Заказчику один номер издания (без производственных дефектов) по мере выпуска журнала. В случае наличия дефектов по вине Исполнителя произвести замену бракованного номера «Издания».
2.
1.2. Передавать Заказчику издание свободным от любых прав третьих лиц.

2.2. Заказчик обязан:
 2.2.1. Оплатить стоимость «Издания» в соответствии с условиями настоящего договора.
 2.2.2. Принимать текущие номера «Издания», за исключением случаев, когда он вправе потребовать замены товара.
3. Стоимость и порядок расчетов
3.1.
Цена подписки на весь год (включая стоимость доставки) по настоящему Договору составляет 4200
(четыре тысячи двести рублей), без НДС.
3.2. Оплата производится согласно счету, путем предоплаты в размере 100% на расчетный счет Исполнителя.
3.3. Изменение стоимости в одностороннем порядке не допускается.
4. Условия доставки
4.1. Исполнитель осуществляет доставку Заказчику предварительно оплаченного «Издания» заказными почтовыми отправлениями, по адресу, указанному в настоящем договоре, в сроки прохождения почтовой корреспонденции, если иные способы доставки не указаны в дополнительном соглашении с Заказчиком см.  п. 2.1.1 Договора.
4.2. В случае изменения адреса доставки Заказчик обязуется сообщить об этом Исполнителю в семидневный срок в письменной форме.
5. Ответственность сторон
5.1. В случае просрочки исполнения Заказчиком обязательства, предусмотренного настоящим договором. Исполнитель вправе потребовать уплату неустойки (пеней). Неустойка (пени) начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного настоящим договором, начиная со дня, следующе​го после дня истечения установленного настоящим договором срока исполнения обязательства. Размер та​кой неустойки (пеней) устанавливается в размере одной трехсотой действующей на день уплаты неустойки (пеней) ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации. Заказчик освобождается от уплаты неустойки (пеней), если докажет, что просрочка исполнения указанного обязательства произошла вследствие непреодолимой силы или по вине другой стороны.
5.2. В случае просрочки исполнения Исполнителем обязательства, предусмотренного настоящим договором, Заказчик вправе потребовать уплату неустойки (пеней). Неустойка (пени) начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного настоящим договором, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного настоящим договором срока исполнения обязательства. Размер такой неустойки (пеней) устанавливается в размере одной трехсотой действующей на день уплаты неустойки (пеней) ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации. Исполнитель освобождается от уплаты неустойки (пеней), если докажет, что просрочка исполнения указанного обязательства произошла вследствие непреодолимой силы или по вине Заказчика.
5.3. Исполнитель оставляет за собой право изменения графика выхода Издания. Возможен выход сдвоенных номеров.
5.4. Споры и разногласия, возникающие из данного договора, которые не могут быть урегулированы путем переговоров, подлежат разрешению в Арбитражном суде г. Москвы.
6. Прочие условия
6.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
6.2. Любые изменения или дополнения к настоящему договору оформляются дополнительными соглаше​ниями, которые являются его неотъемлемой частью.
6.3. Договор признается заключенным также в случае получения его по факсимильной связи.
7. Срок действия договора
7.1.Настоящий договор вступает в силу и действует со дня подписания и до 31 декабря 2018 г. включительно.
Период подписки с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.
8. Адреса сторон
Исполнитель: ООО Научно-информационный издательский центр «Недра-XXI»

Юридический адрес: 119991, г. Москва, Ленинский проспект 6, стр. 7

Платежные реквизиты: ИНН 7710862032, КПП 770601001,

Расчетный счет – 40702810938050013145   в Сбербанке России ПАО,

к/с- 30101810400000000225

БИК -  044525225
Заказчик:
Адрес

 Подписи сторон
 Исполнитель                                                                             Заказчик

Генеральный директор

_________________ Полянцева Е. А.                                        ____________________ / /